do equilíbrio financeiro, da prestação de serviços no transporte interurbano de pacientes em tratamento fora do 
munícipio (TDF), transporte escolar e locação de veículos para atender as necessidades de locomoção das 
diversas secretarias municipais deste município. 
ASSINATURA: 01/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 437.356,35 (Quatrocentos e trinta e sete mil trezentos e cinquenta e seis reais e trinta 
e cinco centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08D8CF42F6CF135F2FD8226291CAB722

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

[...]

Educação, Agricultura, Administração, Assistência Social, Obras e Serviços Públicos, visando à prestação de 
serviços gerais e administrativos, de apoio ao público e contribuindo para a conservação e manutenção de 
prédios e logradouros públicos. 
ASSINATURA: 01/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 286.365,48 (Duzentos e oitenta e seis mil trezentos e sessenta e cinco reais e 
quarenta e oito centavos).